Директору МБОУ «Гимназия №42»
Гребенкину И.А.
 ______________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью) ______________________________________ ______________________________________ (домашний адрес, телефон, e-mail) ______________________________________ ______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять мое ___ (сына / дочь) ____________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
_____________________________________________________________________________
на платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «НАУКОГРАД42-БАСКЕТБОЛ 5»  на период с 09.01.2024 по 18.05.2024.
С Уставом ОО, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности ОО, положением об оказании платных образовательных услуг, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой, правилами внутреннего распорядка для учащихся, стоимостью платной образовательной услуги, порядком ее снижения, со сроками и порядком оплаты, ознакомлен (а) и согласен (а).
Копии вышеперечисленных документов размещены на официальном сайте ОО в сети «Интернет» (https://gymn42.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/platnye-obrazovatelnye-uslugi/) и на информационном стенде МБОУ «Гимназия №42» (Барнаул, пр-т Красноармейский, 133).
С расписанием занятий и календарным графиком ознакомлен.

Дата 09.01.2024                                                                                           Подпись _______________

Сертификат ПФДО _______________________________________
Календарный график:
	День недели
	Время
	Количество занятий
за период
	Продолжительность занятия в минутах
	Программа
на
количество часов
	Дата последнего занятия
	Занятия не проводятся в связи с праздничными днями или каникулами
	Особенности работы в каникулы и предпраздничные дни

	пятница
	19:10-20:10
	12
	60
	18
	26.04.2024
	05.01.2024 23.02.2024 08.03.2024 15.03.2024 29.03.2024
	[bookmark: _GoBack]На каникулах занятия не проводятся

Подпись ________________________